base nas penalidades previstas no artigo 156 da Lei  nº
14.133/21, serão aplicadas ao responsável pelas infrações
administrativas previstas nesta Lei as seguintes sanções,
referente aos incisos: II - multa; no valor de 20% (cinco por
cento)  sobre  a  valor  da  licitação  no  montante  de  R$
166.438,75 (cento e sessenta e seis mil e quatrocentos e
trinta  e  oito  reais  e  setenta  e  cinco  centavos);  IV  -
declaração de inidoneidade para licitar ou contratar com a
Administração Pública pelo prazo de 05 (cinco) anos. Desta
forma, tendo em vista a constatação das irregularidades
relacionadas,  decido:  Notificar  a  Contratada  para  que